

Zen4life tarieven 2021

Ingangsdatum 1 december 2020

YIN YOGA

Lessen in de yoga studio

Lessenkaart	Prijs	Prijs per les
Introductie 3 lessen (eenmalig)	€ 25,00	€ 8,33
4 lessen / 4 weken	€ 45,00	€ 11,25
10 lessen / 10 weken	€ 92,00	€ 9,20
10 lessen / 15 weken	€ 102,00	€ 10,20

Live Stream lessen

Lessenkaart	Prijs	Prijs per les
4 lessen / 4 weken	€ 40,00	€ 10,00
10 lessen / 10 weken	€ 82,00	€ 8,20
10 lessen / 15 weken	€ 92,00	€ 9,20

Losse lessen

Lessenkaart	Prijs	Prijs per les
Losse (proef)les	€ 12,50	€ 12,50

Workshops

Omschrijving	Prijs	Prijs per les
Mega Yin en Mega Yin & Nidra	€ 29,50	€ 29,50

BEHANDELINGEN

Behandeling en begeleiding	Prijs	Prijs per sessie
Personal yin 1 sessie	€ 59,00	
Personal yin 5 sessies	€ 270,00	€ 54,00
Snoezelbehandeling	€ 49,50	
Yin Medicine 2x	€ 95,00	€ 47,50
Yogamassage 1x	€ 45,00	
Yogamassage 3x	€ 129,00	€ 43,00
Yogamassage 5x	€ 205,00	€ 41,00